

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní oprava zateplení po požáru domu Jugoslávská č. 2777/20 - VARIANTA nové KZS

Objekt:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava - Jih, Horní 3, Ova

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, Ostrava - Zábřeh

Místo: Ostrava - Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV Práce a dodávky HSV							220 558,37
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							120 093,82
34	011	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	96,510	28,80	2 779,49
					7,75*2,80*5+(1,60+2,40+1,60)*0,30*2*5+7,75*1,24		134,910
					"odpočet okenní výplně" -2,40*1,60*2*5		-38,400
					Součet		96,510
21	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	96,510	156,00	15 055,56
					7,75*2,80*5+(1,60+2,40+1,60)*0,30*2*5+7,75*1,24		134,910
					"odpočet okenní výplně" -2,40*1,60*2*5		-38,400
					Součet		96,510
10	011	622221021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 120 mm	m2	79,710	425,00	33 876,75
11	631	631515290	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 120 mm	m2	81,304	285,00	23 171,64
					79,71 * 1,02		81,304
12	011	622222051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z minerální vlny tl do 40 mm	m	56,000	187,00	10 472,00
					"ostění v bytech 8. - 12. NP" (1,60+2,40+1,60)*2*5		56,000
13	631	631515180	deska minerální izolační ISOVER TF PROFI tl. 40 mm	m2	57,120	119,00	6 797,28
					56 * 1,02		57,120
19	011	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	56,000	49,20	2 755,20
					(1,60+2,40+1,60)*2*5		56,000
20	590	590515180	začistovací páska okenní PVC profil 9 mm dl 1,4m	m	58,800	18,30	1 076,04
					56 * 1,05		58,800
14	011	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	96,510	238,00	22 969,38
					7,75*2,80*5+(1,60+2,40+1,60)*0,30*2*5+7,75*1,24		134,910
					"odpočet okenní výplně" -2,40*1,60*2*5		-38,400
					Součet		96,510
18	011	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	38,400	29,70	1 140,48
					2,40*1,60*2*5		38,400
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							64 666,73
1	003	941211113	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m	m2	347,260	42,90	14 897,45
					"pohled P3" (7,75+0,75+1,20)*35,8		347,260
2	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	7 292,460	1,75	12 761,81
					347,26*21		7 292,460
3	003	941211813	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 40 m	m2	347,260	32,00	11 112,32
4	003	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	347,260	13,10	4 549,11
5	003	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	7 292,460	0,35	2 552,36
					347,26*21		7 292,460
6	003	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	347,260	8,82	3 062,83

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní oprava zateplení po požáru domu Jugoslávská č. 2777/20 - VARIANTA nové KZS

Objekt:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava - Jih, Horní 3, Ova

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, Ostrava - Zábřeh

Místo: Ostrava - Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
8	013	966080103	Bourání kontaktního zateplení z polystyrenových desek tloušťky do 120 mm (0,60+2,40+1,20+2,40+0,60)*1,2*5+0,60*1,60*2*5+1,2*1,6*5+(0,60+2,40+1,20+2,40+0,60)*1,24 "ostění v bytech 8. - 12. NP" (1,60+2,40+1,60)*2*5*0,30 Součet	m2	88,128	39,90	3 516,31
9	013	967032974	Osekání plošných nerovností (zbytkového šlemu) před líc zdíva	m2	88,128	75,60	6 662,48
31	005	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčí	m2	88,128	63,00	5 552,06

997 Přesun sutě 35 797,82

26	013	997013120	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 36 m s použitím mechanizace	t	10,802	1 010,00	10 910,02
29	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	270,050	9,88	2 668,09
27	013	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	10,802	317,00	3 424,23
28	013	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	10,802	1 740,00	18 795,48

PSV Práce a dodávky PSV 34 973,47

764 Konstrukce klempířské 17 997,36

15	764	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti (2,40+1,20+2,40)*5	m	30,000	51,00	1 530,00
16	764	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	30,000	539,00	16 170,00
17	764	998764204	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	%	177,000	1,68	297,36

783 Dokončovací práce - nátěry 16 976,11

30	783	783801501	Omytí omítek před provedením nátěru 7,75*2,80*5+(1,60+2,40+1,60)*0,30*2*5+7,75*1,24 "odpočet okenní výplně" -2,40*1,60*2*5 Součet	m2	96,510	33,90	3 271,69
33	245	245111560	prostředek čistící koncentrát 20 l Spotřeba: 0,2-0,3 kg/m2 96,51*0,2*2	kg	38,604	355,00	13 704,42

HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 400,00

35	HZS	HZS1311	Hodinová zúčtovací sazba omítkář "zapravení děr po kotvení - demontáž lešení" 8	hod	8,000	175,00	1 400,00
----	-----	---------	--	-----	-------	--------	----------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 11 047,50

VRN3 Zařízení staveniště 10 047,50

36	000	031203000	Terénní úpravy pro zařízení staveniště	kpl.	1,000	5 000,00	5 000,00
37	000	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl.	1,000	3 000,00	3 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Havarijní oprava zateplení po požáru domu Jugoslávská č. 2777/20 - VARIANTA nové KZS

Objekt:

Objednatel: Úřad městského obvodu Ostrava - Jih, Horní 3, Ova

Zhotovitel: MH-STAVBY, s.r.o., V Poli 904/16, Ostrava - Zábřeh

Místo: Ostrava - Zábřeh

Zpracoval:

Datum: 15. 11. 2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
32	000	034203000	Oplocení staveniště	m	22,750	90,00	2 047,50
			6+7,75+3+3+3		22,750		

VRN4 Inženýrská činnost 1 000,00

38	000	041903000	Dozor jiné osoby	hod	4,000	250,00	1 000,00
			"autorizovaný statik" 4		4,000		

Celkem

267 979,34